1

GLEICIANO FERNANDES SANTOS DE AQUINO

De: administracao@pedrasdemariadacruz.mg.gov.br
Enviado em: quinta-feira, 2 de maio de 2024 07:52
Para: GLEICIANO FERNANDES SANTOS DE AQUINO
Assunto: Re: Ofício 7.546/2024

Bom dia, sim recebi

Em 2024-04-30 14:29, GLEICIANO FERNANDES SANTOS DE AQUINO escreveu:

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Prezado senhor,

Segue em anexo, Ofício da Secretaria da Segunda Câmara do Tribunal de Contas do Estado de Minas
Gerais e Decisão/Despacho do Relator dos autos de Denúncia nº 1.148.299, para conhecimento.

Informo – lhe, por oportuno, que este e-mail é utilizado somente para encaminhamento de ofícios e
recebimento da respectiva confirmação, não estando apto a receber qualquer documentação externa
(defesas, atendimento

a diligencias, petições).

Atenciosamente,

Gleiciano Fernandes Santos

Analista Administrativo
Secretaria da 2ª Câmara
3348-2187 | www.tce.mg.gov.br

2